
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 25 МАРТА 2009 ГОДА № 2 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

РЕГЛАМЕНТА ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ» 

 
 

Принято Вологодской городской Думой 

28 июня 2018 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 4 статьи 13 Регламента Вологодской городской Думы, 

утвержденного решением Вологодской городской Думы от 25 марта 2009 года № 2 

(с последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. Дополнить новым подпунктом «ж» следующего содержания: 

«ж) рассматривает вопросы внесения ходатайств и (или) принятия лицами, 

замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Город 

Вологда» и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, почетных     

и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных     

и спортивных) иностранных государств, международных организаций, 

политических партий, иных общественных объединений и других организаций       

в установленном порядке;». 

1.2. Подпункты «ж»-«к» считать соответственно подпунктами «з»-«л».  

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальном сайте Вологодской городской Думы            

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

г. Вологда 

28 июня 2018 года 

№ 1566 

consultantplus://offline/ref=F8CCD5C4B0084CAB7669F7549454D8405084BF13A6E8E75ACEAFA92B095910217F24CBB9724A37E3EEA3B6mAF2J
consultantplus://offline/ref=2C230ACE577D23EF77308FE82B6F810A30D4FA938EF1CA344D7267774E06A8FB2C6A338F79E707D7D85EC7HAHCJ

